

**Wilder 15 ApS
Nyhavn 45, kld.
1051 København K**

CVR-nr. 39236729

**Årsrapport 2023
6. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13. juni 2024

Dirigent:

Bo Bjerrum Hansen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023	3
Balance pr. 31. december 2023	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 1.551.451, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 28.273.980, og en egenkapital på kr. 12.210.850.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Noter	Spec.	2023	2022
Bruttofortjeneste	1	1.064.295	1.047.399
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		1.064.295	1.047.399
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		2.364.295	1.047.399
Finansieringsindtægter	2	26.259	83.466
2 Finansieringsudgifter	3	<u>-401.514</u>	<u>-127.910</u>
Resultat før skat		1.989.040	1.002.955
Skat af årets resultat	4	<u>-437.589</u>	<u>-220.720</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.551.451</u></u>	<u><u>782.235</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	600.000
Overført til næste år		<u>1.551.451</u>	<u>182.235</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.551.451</u></u>	<u><u>782.235</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
3	Ejendom	<u>26.900.000</u>	<u>25.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.900.000</u>	<u>25.600.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>26.900.000</u>	<u>25.600.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
	Debitorer	6 360.131	239.645
	Andre tilgodehavender	7 2.237	1.449
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.300</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>388.668</u>	<u>241.094</u>
	Likvide beholdninger	<u>985.312</u>	<u>1.893.528</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.373.980</u>	<u>2.134.622</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>28.273.980</u></u>	<u><u>27.734.622</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		12.160.850	10.609.399
		0	600.000
		<u> </u>	<u> </u>
	9	<u>12.210.850</u>	<u>11.259.399</u>
HENSÆTTELSER			
		2.103.081	1.816.651
		<u> </u>	<u> </u>
		<u>2.103.081</u>	<u>1.816.651</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	10	12.636.411	12.485.734
	11	0	300.000
	12	0	150.000
		<u> </u>	<u> </u>
4		<u>12.636.411</u>	<u>12.935.734</u>
Kortfristet gæld:			
		27.500	40.500
	13	400.000	684.686
	14	151.159	220.290
	15	529.298	298.966
		101.681	99.396
		114.000	379.000
		<u> </u>	<u> </u>
		<u>1.323.638</u>	<u>1.722.838</u>
		<u>13.960.049</u>	<u>14.658.572</u>
		<u> </u>	<u> </u>
		<u>28.273.980</u>	<u>27.734.622</u>
5	Ejerforhold		
6	Sikkerheder og pantsætninger		
7	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

Noter		2023	2022
1	PERSONALEUDGIFTER		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2	FINANSIERINGSUDGIFTER		
	Renteudgifter til dattervirksomheder	9.658	20.372
	Øvrige finansieringsomkostninger	<u>391.856</u>	<u>107.538</u>
	FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u>401.514</u>	<u>127.910</u>
3	AKTIVER INDREGNET TIL DAGSVÆRDI EFTER §38		
		Årets urealise-	Årets urealise-
	Værdi ultimo	rede gevinst ind-	rede tab indreg-
	indregnet i	regnet i resultat-	net i resultat-
	balancen	opgørelsen	opgørelsen
	Investeringsejendomme	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
		<u>26.900.000</u>	
		2023	2022
4	LANGFRISTET GÆLD		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 11.904 senere end 5 år.	<u>12.636.411</u>	<u>12.935.734</u>
5	EJERFORHOLD		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
	CB Boliger ApS	JHSP ApS	
	Nyhavn 45, kld.	Pilevej 2C	
	1051 København K	3300 Frederiksværk	
6	SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. tkr. 13.400, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 25.600.000.		

NOTER**Noter****7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med CB Boliger ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
